
M14H14C

OEAEP

tIPE
(of

nocen

I ejl./f

Ha

{14C'1'tTPCT'llO

POC

IEPAIbHOE I

HA]

(<DEAEPAJ

r.rccnEA(
I{MMY

EIIAPATO]
|EHY (OHII

:,renue Mocrcos
aoMoBna.qeHh(

/Qarc (49s) 84
E-ma

h

oKfro 0r
I4HHIY

od,
lle

3aKyIIK14

3AKOHOM

BI{AAMII ,

f
TOBAD:

lAYK14 14 BbICIIIEI O OIJP43OBAFII/'
: I4hC]{Oh O E/'IE PA I I 14 H

ocyIIAPCTB EH HO ri E TOA)KETHOE
'TIHOE YIIPEXAEHI,IE

T'HbNII HAYIIHb]II;I IIEHTP
)BAEtI,trI LI PA3PI\B OTKI,I
{OEIIOJIO|LIIIECKIIX
itrIM" M.II. r{YM,aTKOBA PAH)
4PI4[J nru. M.Il. tlyrnaroea PAH>)

rufr , noce,ro n hucrnryla rrollr4oMheJr4Ta,
8, r<opnyc 1, ropoa Mocrxea, 108819
-90-02; (495) 549-67-60 (495) 841-93-21
: polio@chumakovy;q
,p;11"www.pf gm4kQVt.{u

i9504s. ol'PH r 16774652484'/.'|) 
11 51 023847 177 5 tC l00l

Ilocranlluran, 3ar4HTepecoBaHHbIM B

rrocTaBKe Tonapa

Or:
(De4epa,rruoe f ocJi AapcrBeHFroe
oroAxerHoe HayrrHog yqpex(AeFrue

<Oe4epalrusrfi Hayr{Hbrfi rlerrrp
14 ccnenoBaHHfr 14 pa3pa6orKr4

rzMMyHoor4olorr4qecKr{x npenapaToB rrM.
M.n. 9ynaarona PAH) (OfBI{Y
( OHI-{I4PI{1[I zrvr. M. lI. VynraKoBa PAl I ) ),
108819, f. Mocxna, noceJreiHr,re

Mocxoncxzfi, noceJroK l4ttututtyla
loJraoMHenr.rTa, AoMoBJraIeHVe 8, roprnyc
1, umto@chumakovs.su, (495) 84 l. -01.-:\2

OT

3anpoc o rpeAocraBreHrru ueHoBofi nruQopnaaqlru

fBHy (OHIlI4Ptr{fl zv. M.ll. tlynaaKoBa PAH)) rrraHkrpyer npoBeleHr4e rrpoqeAyp
(oMnneKryroulr4x v 3arracHbx -clacTeir. (.qaree - ToBap) B cooTBeTcTBLru c o,oAepaffirr
or 1E vfiorrs.2011 roaal\e 223-@3 <O:axynrax roBapoB,, pa6or, y0nyr orAe.rrbHbrM

)pnAuqecKrrx Jrr.t u )).

lolrry npeAocraBrrrb uHoopMarlzrc o rleHax r{ ycJroBrrrx rocraBKr4 Ha yKa3aHHsrit ],j.u>r

Nb

r'ln
Karar
HoMel

))t(H bt H Kor-
BO

Ea. zsNa. HaHN,teuoeaH14e roBaDa

K uaurrse, LF 4060-7t 09r 8

9030t 09s r 6489 2 Ulr LllaprarcoerrI roArrunHHK / t)eep-groover ball bearing

2 9030i 0505403 7 t2 llr I
Lllapzxoesril noAnHrrHHK / t)eep-groove: ball bearirng

l0l26x8
a
J 9030t 08 r 00842 t2 TIIT CronopHoe KoJrbuo / retainer 26x1.2 Wl{r 1 .4122

4 9030E r 0s05403 7 2 IIIT.
Lllapnrcoeuril noArrlHfiHr4K / Deep-groove, ball bearing
10126x8

5 9030t t05050443 2 IIIT. CrouopHoe Konbuo / Iiafety r' ng-I26X1,2 FST PHR

6 90308 I 050504 1 3 I []T. Cronopuoe Konbuo / Iiafety r ng-A 10Xl

7 90308 109212195 I I-I1T I-{u,rnu4pzuecrcoe :y6varoe r(oJ'Ieco / cylindrical gear

8 9030t I 08 1 93487 I IIIT. LlJrz Qr pe:r6oeofi / T'hreaded pin M6Xr5 A2

9 90308 r 08 1 90486 I UlT. LLIruQr rconuvecrcufi / Tapered pin A 5x50 St harderred

10 90308 t0921:2191 I tIJT
I \ra,ruH4pu.recroe :y6varoe I(oJIeco / cylindrical gear

z:48
ll 9030E r 08 l 93487 IIJT LIJruQr pe:r6oeofi / I'hreaded pin M6Xt5 A2

12 90308 I 08 I 9048s I UlT. LLlrrQr pe:r6oeoft / T'apered pin A 5x41i St hardened

ll
IJ 90308 10927"2198 b U IT.

l-{n,rnu4pr.r,recrcoe :y6uaroe KoJIeco / cylindrical gear

Z=48

t4 903 0t r 05068784 t2 tl]'r Eonr M6X20 / Hex Screw M6X20-42-70

15 9030t 108r90315 I IIIT Uair6a / Pass-SB l0/l 6X1.0 1.4301

16 9030t 109287250 I TIJT 3y6uam pefixa / RA(IK

pbr

bIM
..MVI

rlKe



t7 90.r0 1095041 | 6 r0

l0

ulT.
LlJapnrcosrril noarr,r*n lD..p g;;b"ll bea,;G.S
626-2RS nrSt

r8 903 r0Br903t2 ulf IIlail6a / Washer 6llt}Xl,0 1.4301

l9 9010 10506,6005 5 ll.tT BonlM6x50 / FIex S,:rew A-M6X50-A2-7Cl
20 9030 108r932s8 t0 t]IT Eo,rr M6x16 / HEXA.GON TSCREW Mr5xl6 42
21 9030 101201587 l0 TIIT. Il,rocxa.q ruair6a / Plain washer M6 6.4 X ltz X 1 .6, ,\2
22 903 0 109514371 I tIIT. Ynpyrar vySra / Flexible c,:upling
11 9030 109272146 I lI]1'. Ba,r / SHAFT
24 9030 r 0s05042 r 2 IIIT Cronopuoe Kolbr-lo / Retain,or A20X1.tZ FST PHR:

25 9030 I 09255508 2 tIIT. Porurc / Roller
26 9030 108t93329 2 II]T LLIrzQr pess6oaofi /'fhreadr:d pin M4xr5 At!.-70
27 9030 r r 3054s80 2 IIIT. Pe:huoeurfi ponaK / Fi.ubber Roller O21l9xi,9 YMQ,
28 9030 1 I 301 6089 II]T. KapAaHHsrfi ea-n / Universally- jointed straft
29 903 0 r301603s tI]T. L(n,rrzu4pr,ruecr<oe :y6varoe Koleco / cyl indrical gear

30 903 0 0950830 I t_u-f 3axzl.luas BryrKa / clampinq socket

3l 9030 0925888 r tll'f
I {rzrzH;1pn uecroe :y(iuaroe KoJreco / C'1lilltrDRIC:\L
CEAR

)z 903 0 09508119 UIT. 3axu prsal BrynKa / Clamp Elushing l5>24
JJ 9030i t09281271 1 t-uT. 3y6varurfi :llrcns ITOOTHED PULLEY
1^.)+ 9030i I 09508585 I IIIT 3y6varsril rurcne / clanrping socket

35 9030i I 09s06070 I [lT. 3y6.rarrrfi peMeHb / TOOTHED BELT

36 903 0r l 095 I 0897 I tIIT.
Pe4yrcrop c KoHl.{eecKofi nepe4avefi / be,vel gear type hk
110

JI 90301 109281218 I TIIT 3y6uarsrfr ulrcns ITOOTffiD PULLEY

38 9030t I 09508298 2 IIIT.
Pegyrrop c KoHuqecKofi nepe4aueft i bevel gear type hk
ll0

39 9030t 1093 t664',7 UIT flraHrca / BAR

40 903 0t 08leQQ77 IlIT
Bzsr c BHyrpeHHaM ruecrufpaHHrzxov lVI5xO 8xB / SCR
CAP HEX SS MO5X().8OP O8MML

41 903 0t 0r20r704 UIT il,rocKaq uail6a / Plain washer A 5.3 Ail.

A1 9030t 050:;r948 2 tlIT.
Brsr c BHyTpeHHUM ruecrr4 fpaHHrarcorr,t lVI6xl15 / hex.-

socket-head cap scre\ / M6xl6
43 9030t 109262014 IlIT. Konrzp / CURVED SHCTIOI\
44 9010t r08r062r2 2 t-t]T. VcraHoeo.rFrstit suur / Set screw
A< 9030t 108r0629r 2 tll7 Ilpuxlivuar rJ'raHKa / pressure pad 10x5x30

46 9030t r0Br9084l IIIT Porax Konupa / Stud-rype track roller 005-54:;-412

47 9030f 108199145 /l IIIT.
Lllapuroestfi noArxarHprK / groove ball bearrnlg
15X32X9

48 9030t t09500629 2 IIIT
[lapuxoerrfi noArr 14 fr HtzK / [)EEP-GRO(f VE IBAL L
BEARING

49 9030t 109512114 ll]T 3v6qarsrfi DeMeHb / TTCOTHED BELT
50 90308 I 050504 I 7 ulT CronopHoe Konbuo / l{etainer A l5xl FliT PFIR

5r 90308 108r99i45 4 tllT.
LIIaprrconsrfi no/lrlthnHHK / groove ball bearinlg
l5x32X9

>z 90308 0819r478 I tltT
Yuoruvtre,rbHoe Konbrlo euta lshaft sealing ring
l5x24xl

)J 90308 08132190 2 tltT.
LLIapn xonutil noArxnfiHr4K / t)eep grove ball bearing
11t35X10 6003-2



9030 | 05050447 2 ulT CronopHoe Korblto / r"tuirrer- 35X I J Fn pHn

55 903 0 10810629r 2 TIIT fipuxzunar uaHKa / pressure pad l0x5x30
56 903 0 r 03 83 8308 2 LIIT lIIruQr pe:s6oeofi /'fhreaded pin Ml0.x25 A2-i0
51 9030 108130813 I IIIT. lllapurconsrfi noArrlrrrHliK / Deep grove ball bearing
58 9030 r09514569 IIIT [IuoH na fl pr.{3 Marr4qc :cxax I paral I e I key 6x6x3 2

59 9030 109249556 IIIT Korsuo i RING

60 9030 r 09508298 2 IIIT.
Pe4yxrop c KoHnqeuiofi nepe4aueil / bevel gear tlrpre hk
r10

6r 9030 10120r588 4 IIJT. Ulail6a / WASHER 8.4A A,Z

62 9030 108130813 IUT Lllapnronsri froArrr.rnHr,rK / Deep grove ball bearing
63 9030 109512636 IIIT, 3y6varrrft peMeHb / toothed belt

64 9030 10s054044 2 TIJT
Lllapuroasrfi roArrrnt.rHr..rK / Deep-groov,: ball bear.
6002-2RS t5B2X

65 903 0 I 05050446 2 tIIT CronopHoe KoJrbuo / Inner snap ring 32x1.2 FST t't{R
66 903 0 109514493 UtT lllnoHna rpH3Marhqecrcas I parallel kev 5x5x16 1.45'71

61 9030 109352909 IlIT Mvd'ra / COUPLING

6B 9030 103109949 IIIT. CronopHoe Konbuo / Retainer A 25X1,2i. I .43 10

69 9030 t08190342 I IIIT. VcraHoeo.{Hrrfi Aucr I fitting di sc;2 5/3 5 x 1,0 1 .43 0 I

70 9030i I 08 I 90240 I TIIT. [Irz$r pesr6onoi / ]lhreaded pin M4x{i A2-70

7l 9030i I 08 1 90896 3 tIIT [Iaprzr< IBALL
72 9030r t09258822 I IIIT Brynrca / TUBE
aat) 9030r r09r66621 I tllT llpyxr.tra c)Karhrr / COMPRESSION SI'RING
'74 9030r 1 081 3 1414 2 TIIT. L[Iapuroaurfi noArxr4nH]rK / Deep-groove ball bearing

l5 90301 I 050504 I 3 I TIIT Cronopuoe Konbrro / lSafety ring-A 10Xl
76 9030r 1 05050443 2 IIIT. CronopHoe Korbuo / iSafety ring-l26X1,2 FST PHFI

l1 90301 1081903r5 I IIJT. Wail6ai Pass-SB l0/l6Xl.0 1.4301

78 903 0t 109295026 I tltT. KpoHureiH / SLJPPORT
'/9 9030{ r 095 I 4968 4 trt Bo;rr M I 0x50 / xagon screw Ml 0x50

80 903 0{ 10r20r589 4 tIIT fl,rocrcas nak6a / Plain washer A 10.5 /'2

Oco6rre
Cporc ur
Ilepnog
llpe4no
Ilopnso
TIOCTABK]

aBaHcr{p

B crouv
3axas.Iur
pacxoAbl

nporr3Bo
Tpe6onr
COC'IaBJ'L

Oco6eur
(De4epar

oTAenbH

Oreer g
I]OCTABK]

orpeAen

ycr oB prq : I:rs or;ten eHVfl po3nLrBa npenaparoB.
craBKrr: ueo6xo4nno yKa3arb B npeAno)KeHaru.
IqHocrL rlocraBKa: ro 3a-sBKaM 3arasquxa.
laraeMbre cporcn rpoBeAeHr{s rporleAyprr 3aKyrrKrr: nol(5pr, 2018 r.
I orlJlarbl: no Qaxry [ocraBKI4 B TeqeHI4e 30 (rpzaUaru) xanen4apHbr]K Anefi c N{oMeHT

: ToBapa B rIoJrHOld o6:serte. aBaHc He rrpelycMorpeH (npra ueo6xoAr4Mocrr4 Bo3MoxHl
rBaHue He 6olee 30o/o,npu [peAocraBneHuu o6ecneqeHzr r4crroJrHeHr4r loroeopa).
rcrr Tosapa BKJrrtlqaercs: ilpor43BeAeuuelrryuo6pereHr4e'Ionapa;Ac)craBKa AO cKna.4i

a; norpy3oqHo/pa:rpysovuue pa6orrr; zcrroJrHeHr.re fetpaHTlifisux o6.f,gareDcrn
no cTpaxoBaHI,lH), H€IJTofI,l, roIrIJII4HbI, c6opu t4 vHbte 3aTpaTbI, cBg3aHHbIe c uocTaerOfi
(crBoM, npzo6perr:uuev flocraBxlt4KoM Tonapa.
HHq K cpoKy roAtrocru ToBapa: cpoK rapaHrura Tonapa Htt MoMeHT rocraBKr{ Aonxel
rb He MeHee 12 rr4e,csuee:

ocrl{: flpoUe4ypa 3aKynKI4 6y4er npoBoAr4rbcq Bi coorBercrBr4rr c rpe6oBaHrrsMl
bHofo 3aKoHa ol l8 Hror.q 2011 roaa Ns 223-O3 <O' :aryuxax roBapoB, pa6or, ycny
,rMr4 BrrAaMr4 ropt4)\uqecKLrx Jrnu).
)Jr)I{eI{ coAep)Kalb cpor 4eficrBr4.f, lpeAnaraelrofi qeHbr u pacr{er rleHbr roBapa, cpo]

Tonapa. B qzrcrHocrl4, Lr3 coAepxaHrir npeAnoxer{r4r AoJrx:Hbr oAHo3Har{H(
:Tbcq IIeHa eAHHI'IIj,bI TOBapa, OnI4CaHfie TOBapa, BKIrOqaq TeXHrrr{ecKIIe xapaKTepuc'trlKL1

)MEHTA

MO)KHO

a).

cKnaIa
)JIbCTB;

.'anroft,

lonxeH

tHl4flMI,I

, ycnyf

l, cpoK

3HAI{HO

loTZKI4,



TO

IIo

n

Orsersr

nonruc

onnambr npocuM npednotrumb B qeHosou npednut,eHuu.
Perco tyeu 6 meMe nucuMe yKa3amb HoMep sanpoca r4eHo6btx npednocrceuuil.

ue dauuou npoqe'dyput c6opa uu$opuat4uu He eneuiim sa co6oil losHuKHoneHua KaKtN-
nu6o o6. ucme 3arca3quKa.
IIpu Ltl.tu mexHuqecKuc ou.tu1orc u HemoqHocmeit npu onucoHuu Toeapa npocuM coo1uquma
3arcasra

n o6rqa

fleperrft
OfBHY

BeT AQJIIKeH r4MeT6 p9KBr43

TvTeJrb reHepaJrbHoro lprpeKTopa
(OHUI4PI4|I av. M.ll, 9yvarcoea PAH)


